cessarium esse dixit, idque probat Matthesel. sing. 429. Iaf. plures referens, in d. l. admonendin. n. 96. Sirac. ubi sup. nu. 61. dec. Genue. 126. nu. 4. & 173. n. 13.

Contrariam tñ s̄niam, imo quod omissione diei non noceat administratori, quo minus suo libro rōnum fides adhibeat (dummodo rationes ex tali libro recte p̄ferri possint, & ex illis de reliquis cōstet) v̄ probari in l. cum taurina §. idemque sit ff. de pign. vbi instrum priuatum fidē facit, & debitum probat ēt si eo dies, quo fuit p̄fectum, appositus non sit. Quæ s̄nia comprobat ex his, quæ in propo- sito rōnum tradit Abb. conf. 28. vol. 1. n. 1. vbi dixit, quod obligatus ad rōnem reddendam, satisfacit obligationi, si codicem rōnum, vel membraas legendas tradat, & ei⁹ s̄nia cōprobatur, ex text. in l. argentarijs, §. c. 1. ff. de edendo ibi, sed ut ea sola pars ratio- num qua ad instruendum aliquem pertineat, inspiciasur & describatur. p̄ quem tex. p̄di- etā s̄niam tenuit Oſtau. Oſalc. dec. 128. n. 5. 10. Garc. ac expensis c. 20. n. 22. vers. unde si liber. Et quidem eorū opinio magis ac ma- gis æquitati & bonæ fidei p̄gruit. Nō enim æquum esset, vt p̄ p ad modū leue omissionē iūrum in l. aduersus administratorem p̄staret. Modicus namq. defectus, non vi- tiat rōnem, vt voluit Bal. in l. 1. n. 2. C. si ad- versus solu. Plot. in loco sup. cit. §. 5. n. 9. in par- sis, vbi sup. d. gl. 6. n. 16. Rursus pro hac s̄nia facit, quia in reddenda rōne dure nimis (cū administrator, vel alio illā reddente) agen- dum non est, nec rōnis receptio scrupulosa esse dēt, l. si seruus ff. de leg. 1. Menoc. de arbi- trarijs, lib. 2. casu 209. n. 34. Bobad. in sua poli- cia pratorum, lib. 5. c. 4. n. 72.

P̄dictam, tñ diei omissionē rōnem non vitiare, intellige, ubi ex eius omissione non resultaret incertitudo, ut tenuit Baeza de dec. c. 3. n. 182. qui refert Ancha. conf. 316. q̄ mihi tale non probat, nec ēt probat Soc. ab ipso relatus conf. 46. Sed nihilominus, eius s̄nia verissima est, & eā probat & firmat vbi §. n. 2. 1. vbi dicit, q̄ vbi ex omissione diei nō emerget ambiguitas, siue incertitudo, tūc sufficit designasse annum, mentem, uel aliud tps, accepta, uel expensæ pecuniae, vt puta tps vindimiarū, uel messiū, quia sufficit rō, quæ dispungi possit. Et eius s̄niam firmat Co.

Coua. practicar. qd. c. 20. n. 2. in fi. & Ioseph. Lud. decis. 56. n. 14.

Nec prædictis obstat, qd. p. pria sua superius retulimus. Et in primis, non obstat tex. in d. l. comperimus, quia in casu illius tex. ideo dies de necessitate est adhibendus, in receptione specierū, q. a species, q. in nauī includunt, intra annū sunt restituendæ, & sic appositiō diei necessitatio req̄rit, ut sciri possit, qnā sint restituendæ, quoque tpe earum rō esset reddenda. Et ita ex contextura prædictæ legis colligitur.